
FE-01599459

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

15:03:24

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

24/07/2020
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000404477432

24/07/2020 15:07:36

FOLIO FISCAL 290A741E-424A-4EEE-B1CA-0D5E16DFFCBB

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006205689 TORNO Y CLUTCH HNOS RUIZ SA DE
N.E.F.E MX31-989

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101120887/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  HER413  0001798026

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020148987

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
CALLE DE LOS ASTEROIDES 13PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO SON 83297  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

227.39 11,369.50TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HS (E)70015234 50.00 TRP
EAN: 7016646000925
ORIGEN. MX *2Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

328.40 3,284.00TORK Jabón Liq Adv Manos 6s 1000ml (E)70052402 10.00 TRP
EAN: 7016646002042
ORIGEN. MXClave Prod SAT: 53131608    Unidad SAT: XBX

322.22 32,222.00TORK Hig FC SmartOne Mini 12x620 HD70247630 100.00 TRP
EAN: 7016646002899
ORIGEN. MX *3Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 46,875.50

I.V.A. / VAT  16% 7,500.08

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS   58/100 M.N.

TOTAL 54,375.58Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 22/09/2020
LAS CANTIDADES DE $54,375.58 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|290A741E-424A-4EEE-B1CA-0D5E16DFFCBB|2020-07-24T15:07:36|EME000602QR9|SESphNhgnLR6FYk5uiVU4nx2
M2n+wHnPkIto8cfPKT7J8lKF0AZyUWN/lMU04AyvFh4I5lUEDgqWGPN16ykaVYqLmVcbLRxMvojmMFg4WuBkaJkOVsnd9EZHjCBH
jSF6elnrkCRJtFtFP6gpzN65PFwEOdRALbUDMGi6yqhW0jGBFfisGD34rsXJSh/3cxYSTe41BsUnyULkozjuqy1dNaY1dJ8I48S7
WhdjwU0bbobgg/vE6WcG1c7V4HPnSq3yPyRAPynfvJ99yiwqo1U34OFoBQDrozFeJg6J+Mies0Jk+IfxR28bcCMjmYzKtn4tAxo1

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
LieQhFoWawpBRSI+HIGIoEDXnkSyeWdTnnsdgNGNdRtH/RKzEKL2YCkpBK7E0ZbAOcKhEp0GWQD9+oN81C0HVhpyIgbqdvFvZFeQ
bLaJ8yoMno2Rrh5Cdrq94eCmM52h4Owt4QQTxmCwkiFH07DVUm2wLDWWobNLFwWamuB2afusiZofw602rra1Xx9Yxrr0TfoNU6uJDx
wF3tnr+HBONp/RA9eCFAJXsLPkgk1zg7rhdOI8c7UAWl95assHkDfcD51V7R+lmKeTjOC+KgGiESCOa/2nMjNPqnpQxlLCo7TYGbygkbg
A2f2KeQdi4nObN7bmGh7JFS6f2Rfww36BAw==

cfdi.xml

SESphNhgnLR6FYk5uiVU4nx2M2n+wHnPkIto8cfPKT7J8lKF0AZyUWN/lMU04AyvFh4I5lUEDgqWGPN16ykaVYqLmVcbLRxMvojmMFg
4WuBkaJkOVsnd9EZHjCBHjSF6elnrkCRJtFtFP6gpzN65PFwEOdRALbUDMGi6yqhW0jGBFfisGD34rsXJSh/3cxYSTe41BsUnyULkozjuq
y1dNaY1dJ8I48S7WhdjwU0bbobgg/vE6WcG1c7V4HPnSq3yPyRAPynfvJ99yiwqo1U34OFoBQDrozFeJg6J+Mies0Jk+IfxR28bcCMjmYz
Ktn4tAxo1KzQ/ZtSQd/y/rkq3Ww==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01599459
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     HER413
            
                     2020-03-19
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20200724000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020148987
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         13
                
                         PARQUE INDUSTRIAL
                
                         CALLE DE LOS ASTEROIDES
                
                         HERMOSILLO
                
                         SON
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646000925
            
            
                     000000000070015234
            
                     
                
                         TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HS (E)
            
            
                     50
            
                     1
            
                     
                
                         227.39
            
            
                     
                
                         227.39
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             1819.12
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             11369.5
                
                
                         
                    
                             11369.5
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646002042
            
            
                     000000000070052402
            
                     
                
                         TORK Jabón Liq Adv Manos 6s 1000ml (E)
            
            
                     10
            
                     6
            
                     
                
                         328.4
            
            
                     
                
                         328.4
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             525.44
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             3284
                
                
                         
                    
                             3284
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646002899
            
            
                     000000000070247630
            
                     
                
                         TORK Hig FC SmartOne Mini 12x620 HD
            
            
                     100
            
                     1
            
                     
                
                         322.22
            
            
                     
                
                         322.22
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             5155.52
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             32222
                
                
                         
                    
                             32222
                
            
        
        
                 
            
                     160
            
                     1
        
        
                 
            
                     7500.08
        
        
                 
            
                     7500.08
        
        
                 
            
                     54375.58
            
                     54375.58
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006205689
            
                     TORNO Y CLUTCH HNOS RUIZ SA DE
            
                     PL. 50UD1H
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;
            
                     ANTONIO MEDINA RAMOS
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101120887/0020005599
        
                 HER413
        
                 0001798026
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


